[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта   2022  года                 № 9

«Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Россошинского   сельского поселения».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2016 № 947 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», в целях повышения противопожарной устойчивости территории  Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области администрация Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.​  На землях общего пользования  Россошинского  сельского поселения запрещается разводить костры, сжигать мусор, траву, листву и иные отходы, материалы или изделия.
2.​  Определить местом для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий территорию бывшей свалки ТБО в х. Россошинском  с кадастровым номером 34:31:210015:250  расположенного на территории Россошинского сельского поселения.
3.​ Установить способ сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий - открытый костер.
4.​ Настоящее постановление не распространяет свое действие в период введения особого противопожарного режима на территории Россошинского сельского поселения.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит                                                                                                                                            официальному обнародованию.

Глава Россошинского сельского поселения                                 С.Н.Хвостиков.